Nydziat Zamdwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Dostawy
zestawéw komputerowych”, WIP-4178/20/214/L

Wydziat Zamoéwien Publicznych Komendy Stotecznej Policji, dziatajgc w  imieniu
Zamawiajgcego, po dokonaniu czynnosci badania i oceny ztozonej oferty, zgodnie z art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 22019 r., poz. 1843 z poin.
zm.), zwanej dalej ,,Ustawq" informuje, ze w ww. postepowaniu:

I. Najkorzystniejszq oferte ztozyt Wykonawca: Konsorcjum firm: immitis Sp. z o.0. - lider
konsorcjum, ul. Dworcowa 83 85-009 Bydgoszcz, LCO Sp. z 0.0. - partner konsorcjum, ul.
Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz,

podstawa faktyczna:
Wykonawca ztozyt oferte niepodlegajacq odrzuceniu. Oferta spetnia wymagania okreslone w

SIWZ, uzyskata 100 punktdw w kryteriach oceny ofert.

podstawa prawna:
art. 2 ust. 5 lit. a Ustawy: ,najkorzystniejszq oferte - nalezy przez to rozumiec oferte, ktéra

przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteridw odnoszqcych sig do
przedmiotu zamdéwienia publicznego...”.

Il. Ztozone oferty {podlegajace ocenie) uzyskaty nw. warto$¢ punktowqg
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Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Liczba uzyskanych punktéw:

w kryterium
cena oferty
brutto

w kryterium
okres
gwarancji

w kryterium
pojemnosé
dysku
twardego

w kryterium
termin
dostawy

Liczba
vzyskanych
punktoéw
w kryteriach
oceny ofert /
pozycja

Galaxy Systemy
Informatyczne
Sp.zo.0.,

ul. Fabryczna 13/1,
65-410 Zielona Géra

51,87

10,00

10,00

20,00

21,87 /5

Konsorcjum firm:

1. Immitis Sp. z 0.0. —lider
konsorcjum, ul.
Dworcowa 83,

85-009 Bydgoszcz

2.LCO Sp.zo.0. - partner
konsorcjum,

ul. Dworcowa 83,

85-009 Bydgoszcz

60,00

10,00

10,00

20,00

100,00 /1

NTT System S.A.
Ul Trakt Brzeski 89,
05-077 Warszawa-Wesota

47,21

10,00

10,00

20,00

87,2177

Speedserwis Tomasz
Wronski

Ul. Krasihskiego 19,
20-709 Lublin

51,59

10,00

10,00

20,00

91,59 /6

Aliclouds Sp.z 0.0.,
ul. Jutrzenki 139
02-231 Warszawa

54,41

10.00

10,00

20,00

94,41 /4

SUNTAR S_p. 7 0.0.,
ul. Boya-Zelenskiego 5b,
33-100 Tarndéw

58,73

10,00

10,00

20,00

98,73 /2

CEZAR Cezary Machnio i
Piotr Gebka Sp. z 0.0,
ul. Wolno$¢ 8 Iok.4,
26-600 Radom

57,00

10,00

10,00

20,00

97,00/ 3

Innovation In Technology
Sp.z0.0.,

ul. Szmaragdowa 3,
78-100 Niekanin

Wykonawca wykluczony

?jf E. Kazanecka 47 72 376 59

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2,
tel. 47 723 86 08. faks 47 723 76 42




